CỤC  THADS TỈNH BẮC NINH

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ THUẬN THÀNH
Số: 39/TB - CCTHADS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thuận Thành, ngày 15  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc  lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 05/2022/KDTM-ST ngày 17 tháng 11 năm 2022 của Tòa án nhân dân huyện Thuận Thành (Nay là thị xã Thuận Thành), tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 30/QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng 01 năm 2023; Quyết định số 339/QĐ-CCTHADS ngày 16 tháng 03 năm 2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành (Nay là thị xã Thuận Thành), tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 08/QĐ-CCTHADS ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành (Nay là thị xã Thuận Thành), tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản kê biên ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Công ty cổ phần tư vấn và thẩm định Việt Nam;
Căn cứ Biên bản giải quyết thi hành án ngày 12 tháng 01 năm 2024 với Ngân hàng TMCP Đông Nam Á.

Do các bên đương sự không thỏa thuận về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành. Địa chỉ: Đường Hai Bà Trưng, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá các tài sản đã kê biên sau:

Quyền sử dụng thửa đất số 79, tờ bản đồ số 11, diện tích 225m2 đã được Ủy ban nhân dân huyện Thuận Thành (Nay là thị xã Thuận Thành) cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số M 390597 ngày 23 tháng 12 năm 1997 tại khu phố Chè, phường Ninh Xá, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh mang tên chủ sử dụng là hộ ông Nguyễn Văn Khôi cùng toàn bộ tài sản gắn liền với đất.
Quyền sử dụng thửa đất số 226, tờ bản đồ số 11, diện tích 179m2 đã được Ủy ban nhân dân huyện Thuận Thành ( Nay là thị xã Thuận Thành) cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BE 874785 ngày 06 tháng 5 năm 2011 tại khu phố Chè, phường Ninh Xá, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh mang tên chủ sử dung là ông Nguyễn Văn Khôi cùng toàn bộ tài sản gắn liền với đất.

 Chi tiết theo biên bản kê biên ngày 24 tháng 4 năm 2023. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.138.829.000đ (Bốn tỷ một trăm ba mươi tám triệu tám trăm hai mươi chín nghìn đồng).
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản: Các tổ chức bán đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, bao gồm:  Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;  Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;  Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;  Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;  Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;  Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định.

Hồ sơ đăng ký gồm:

· Hồ sơ năng lực

· Hồ sơ tham gia lựa chọn tổ chức đấu giá
Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 16 đến 17 giờ ngày 18 tháng 01 năm 2024.
Hình thức nộp: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Đường Hai Bà Trưng, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh.  Điện thoại: 02223.865.287
	Nơi nhận:

- Trang thông tin Cục THADS tỉnh Bắc Ninh;

- Cổng thông tin quốc gia về bán đấu giá tài sản;
- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân thị xã Thuận Thành;
- Lưu: VT, HSTHA

	CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Quốc Thoan

	CỤC  THADS TỈNH BẮC NINH

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN THUẬN THÀNH

Số:       /TB - CCTHADS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thuận Thành, ngày 15  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc  lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 132/2018/HSST ngày 10 đến  ngày 16 tháng 4  năm 2018 của Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội và Bản án số 402/2019/HSPT ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Tòa án nhân dân cấp cao tại Hà Nội ;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 30/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 6 năm 2020; Quyết định số 22,23,24/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành (Nay là thị xã Thuận Thành), tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 01/QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành (Nay là thị xã Thuận Thành), tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản kê biên ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Công ty cổ phần tư vấn và thẩm định Việt nam;

Căn cứ Thông báo số 07/TB-CCTHADS  ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh,
Do các bên đương sự không thỏa thuận về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành. Địa chỉ: Đường Hai Bà Trưng, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá các tài sản đã kê biên sau:

Quyền sử dụng thửa đất số 376, tờ bản đồ số 03P, diện tích 137m2 đã được ủy ban nhân dân huyện Thuận Thành ( Nay là thị xã Thuận Thành) cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AL 883530 ngày 18 tháng 11 năm 2009 tại thôn Phúc Lâm, xã Nghĩa Đạo, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh mang tên ông Nguyễn Ngọc Đại và bà Vương Thị Bốn cùng toàn bộ tài sản gắn liền với đất.

 Chi tiết theo biên bản kê biên ngày 14 tháng 11 năm 2023. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.597.696.000đ ( Ba tỷ năm trăm chín mươi bẩy triệu sáu trăm chín mươi sáu nghìn đồng).
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản: Các tổ chức bán đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, bao gồm:  Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;  Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;  Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;  Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;  Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ

Tư pháp công bố;  Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định.

Hồ sơ đăng ký gồm:

· Hồ sơ năng lực

· Hồ sơ tham gia lựa chọn tổ chức đấu giá
Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 16 đến 17 giờ ngày 18 tháng 01 năm 2024.
Hình thức nộp: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Thuận Thành.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Đường Hai Bà Trưng, phường Hồ, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh.  Điện thoại: 02223.865.287

	Nơi nhận:

- Trang thông tin Cục THADS tỉnh Bắc Ninh;

- Cổng thông tin quốc gia về bán đấu giá tài sản;
- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân thị xã Thuận Thành;
- Lưu: VT, HSTHA

	CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                                                                                                                                                                                                              Trần Quốc Thoan